



آزمون: آینده‌ام مشخص نیست

سردار آزمون، مهاجم تیم ملی فوتبال این فصل در ترکیب رم درخشیده و در دیدارهای اخیر یا به عنوان بازیکن جانشین وارد زمین شده و یا در ترکیب اصلی قرار گرفته است. او در گفت‌وگو با ایرنا در خصوص وضعیت آینده‌اش در رم این گونه صحبت می‌کند: «بعد از بازی با لورکوزن، تمام تمرکزمان روی موفقیت در سری A است تا بتوانیم سهمیه حضور در لیگ قهرمانان اروپا را به دست بیاوریم. این نه تنها هدف من بلکه خواسته کل تیم است. بنابراین هنوز چیزی درباره آینده‌ام و اینکه در رم می‌مانم یا نه مشخص نیست و همه چیز در پایان فصل معلوم می‌شود.»

داورزنی تیم ملی والیبال را بدرقه کرد

محمدرضا داورزنی رئیس سابق فدراسیون والیبال، ملی‌پوشان را برای لیگ ملت‌ها بدرقه کرد. تیم ملی والیبال یک هفته زودتر از شروع لیگ ملت‌ها برای اردوی تدارکاتی راهی برزیل شد، ملی‌پوشان عصر شنبه آخرین تمرین را قبل از سفر به برزیل در سالن فدراسیون زیر نظر پائو و همکارانش انجام دادند. داورزنی با حضور در سالن فدراسیون علاوه بر تماشای تمرین ملی‌پوشان، با آرزوی موفقیت در برزیل، تیم ملی را بدرقه کرد.

تقدیر رئیس فدراسیون فوتبال فلسطین از مهدی تاج

جبریل رجب، رئیس فدراسیون فوتبال فلسطین در نامه‌ای به مهدی تاج، نایب رئیس کنفدراسیون فوتبال آسیا و رئیس فدراسیون فوتبال جمهوری اسلامی ایران، از تلاش‌های صورت گرفته در بحث یکپارچگی و عدالت در فوتبال در سطح جهان و پیشنهاد فدراسیون فوتبال جمهوری اسلامی ایران به فیفا برای تعلیق فوتبال رژیم صهیونیستی تقدیر کرد. پیش از این فدراسیون فوتبال جمهوری اسلامی ایران با ارسال نامه‌های رسمی به فیفا، اتحادیه‌های فوتبال و اتحادیه‌های عضو آن درخواست کرده بود با توجه به اقدامات ضدانسانی صورت گرفته از سوی رژیم صهیونیستی در فلسطین به صورت یک جبهه متحد با هدف تعلیق کامل فدراسیون فوتبال رژیم صهیونیستی از تمام فعالیت‌های مرتبط با فوتبال اقدام فوری و جدی صورت گیرد.

شماره پیراهن‌های عجیب تیم ملی فوتبال زنان

اردوی انتخابی تیم ملی فوتبال زنان ایران از روز جمعه در کمپ تیم‌های ملی آغاز شد و قرار است دوشنبه به اتمام برسد تا بازیکنان منظر گادرفنی به اردوی اصلی راه پیدا کنند. اما موضوع جالب و حاشیه‌ای در اردوی اخیر شماره پیراهن بازیکنان است که از هر شماره چند عدد وجود دارد. چند بازیکن شماره ۲۳ پوشیده‌اند و همینطور شماره‌های چهار، بیست و چهار و بیست و شش از شماره‌های پرتکرار پیراهن‌های بازیکنان است. مشخص نیست چرا این اتفاق به وجود آمده اما آنچه مسلم است این است که این نوع اتفاقات در هیچ کجای دنیا برای بازیکنان ملی به وجود نمی‌آید. حالا باید دید آیا این اتفاق در اردوی بعدی تیم ملی هم خواهد افتاد یا این بار هم به اشتباه این اتفاق رخ داده است. اردوی تیم ملی ۲۴ اردیبهشت به پایان می‌رسد و چند روز دیگر اردوی جدید با بازیکنان اصلی آغاز می‌شود تا تیم ملی فوتبال زنان ایران برای دو بازی دوستانه با تیم ملی فوتبال زنان بلاروس که در تاریخ‌های دهم و سیزدهم خرداد است آماده شود.

فضاوت ایرانی‌ها در مقدماتی جام جهانی

تیم‌های تاجیکستان و پاکستان روز سه‌شنبه ۲۲ خردادماه در چهارجوب رقابت‌های گروه G مرحله گروهی انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ در ورزشگاه مرکزی شهر دوشنبه به مصاف هم می‌روند. براساس اعلام فدراسیون بین‌المللی فوتبال، موعود بنیادی‌فره به عنوان داور، سعید قاسمی و علیرضا ایلدروم به اردوی مس رفسنجان وی فضاوت این مسابقه را بر عهده دارند. همچنین حسن اکرمی به عنوان داور چهارم در این بازی حضور دارد.

اعتراض رسمی رفسنجانی‌ها به فدراسیون عراق

منتظر محمد بر خلاف قوانین پس از مصدومیت به مس نیامد

باشگاه مس رفسنجان با ارسال نامه‌ای به فدراسیون فوتبال عراق از اقدام غیرحرفه‌ای مسئولان تیم المپیک این کشور انتقاد کرد. در بخشی از نامه باشگاه مس رفسنجان خطاب به دبیرکل فدراسیون فوتبال عراق درباره بازگشت منتظر محمد به اردوی تیم باشگاهی‌اش آمده است: «مسئولیت غیبت غیرموجه این بازیکن در تمرینات و مسابقه رسمی تیم فوتبال مس رفسنجان و همچنین مصدومیت بازیکن این باشگاه که در بازی‌های تیم المپیک عراق خارج از پنجره فینال‌ی‌رخ داده و بازیکن مصدوم بر خلاف قوانین فیفا حتی پس از مصدومیت نیز به منظور تشخیص آسیب‌دیدگی و درمان در اختیار تیم باشگاهی خودش قرار نگرفته است، مستقیماً متوجه فدراسیون فوتبال عراق خواهد بود.» گفتنی است، منتظر محمد به دلیل تأخیر در بازگشت به اردوی مس رفسنجان در مسابقه هفته بیست‌وششم لیگ برتر برزیل صنعت نفت آبادان غایب بود.

گزارش ویژه از فساد در فوتبال

گزارش یک

جواد حسینی

خبرنگار

مبارزه با فساد در حوزه ورزش بویژه فوتبال یکی از مطالبات همیشگی افکارعمومی بوده و تا به امروز اکثریت قریب به اتفاق کارشناسان و صاحب‌نظران از دستگاه‌های نظارتی و مراجع قضایی درخواست کردند با قاطعیت با مقوله فساد در فوتبال و افراد متخلف برخورد کنند تا فضای حاکم بر فوتبال به درستی پالایش شود.

همزمان با این مطالبه‌گری حالا شنیده می‌شود دستکاه‌های نظارتی و قضایی پس از انجام تحقیقات گسترده یک پرونده بر سر و صدای فساد در فوتبال را کشف کردند تا زوایایی جدید از یک تخلف بزرگ آشکار شود. حجم تخلف صورت گرفته در این پرونده به قدری زیاد است که طبق بیانیه رسمی کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال کلیه اتفاقات مرتبط با این پرونده از سال ۱۴۰۰ توسط دستگاه‌های نظارتی، قضایی و ارکان قضایی فوتبال تحت بررسی و رصد اطلاعاتی قرار گرفته و همچنان

مراحل رسیدگی به آن ادامه دارد تا نتیجه نهایی حاصل شود.

قصه تخلف بزرگ از کجا فاش شد؟

گفته می‌شود در جریان بررسی اسناد مالی یکی از باشگاه‌های شناخته شده لیگ برتری سندن مربوط به خرید تعداد قابل توجهی سکه طلا کشف می‌شود که این موضوع با حساسیت مراجع ذی‌صلاح روبه‌رو می‌شود به همین علت موضوع با حساسیت فراوان دنبال می‌شود که پس از احضار مدیر باشگاه کاشف به عمل می‌آید این حجم از سکه طلا برای مصارف مرتبط با تیم خریداری نشده بلکه هدف از خرید سکه‌ها چیز دیگری بوده است. با انجام تحقیقات گسترده و اعتراف آقای مدیرعامل پای نقرات دیگر هم به این ماجرا بازی می‌شود که بر اساس اعلام رسانه‌های خبری نام چند مدیر از داخل فدراسیون فوتبال، چند فرد رسانه‌ای و یک مربی لیگ برتری به میان می‌آید.

ریخت و پاش آقای سرمربی

اما همه قصه به فاکتور خرید سکه‌های طلا ختم نمی‌شود. به نوشته مهر، رد و بدل شدن پول‌های کلان فقط در بخش مدیریتی این باشگاه نبوده و در سال‌های گذشته یکی

کفاشیان: می‌توانستیم هفته‌های پایانی را با VAR برگزار کنیم رأی اخیر کمیته انضباطی می‌تواند بازدارنده باشد

حواشی این دیدار باعث شد تا کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال با صدور رأیی تاریخی دیدارهای فصل آینده را تنها با حضور هواداران خانم برگزار کند و هواداران آقا از تماشای این دوبازی محروم هستند. او می‌افزاید: «رای صادر شده توسط کمیته انضباطی فدراسیون، رأی بسیار خوبی بود. رأی‌های اینچنینی می‌تواند بازدارنده باشد تا در بازی‌های پیش رو دیگر شاهد اینگونه اتفاقات نباشیم.»

کفاشیان صحبت‌های خود را اینطور ادامه می‌دهد: «حدود یک فصل است که مسابقات لیگ با حضور بانوان محترم برگزار می‌شود و در این مدت هیچ اتفاقی نیفتاد و این اولین اتفاقی بود که موجب ایجاد حواشی روی سکوهای ورزشگاه‌ها شد. بنابراین می‌توان حواشی موجود روی سکوهای اطبیعی دانست چرا که بالاخره بعد از چند بازی حاشیه ایجاد شده است. در دوران ما هم بحث حضور هواداران بانو در ورزشگاه‌ها مطرح بود و فیفا و ای‌اف‌سی فشار زیادی برای حضور هواداران به فدراسیون فوتبال وارد می‌کردند که این موضوع باعث شد تا چند بازی ملی با حضور هواداران خانم برگزار شود.»

مصاحبه

محمد محمدی سدهی

خبرنگار

علی کفاشیان، رئیس اسبق فدراسیون فوتبال در گفت‌وگو با «ایران ورزشی» درباره استفاده از کمک داور ویدیویی می‌گوید: «متأسفانه از ابتدای فصل جاری از VAR استفاده نشد و این موضوع باعث شد تا تمرکز داوران برای قضاوت بازی‌ها به هم بریزد. البته فدراسیون فوتبال برای تهیه کمک داور ویدیویی مشکلاتی دارد اما فدراسیون فوتبال توانست از این سیستم در دربی استفاده کند و این نشان می‌دهد که امکان تهیه VAR توسط فدراسیون در تمام شهرهای ایران وجود دارد. در صورتی که از کمک داور ویدیویی استفاده می‌کردیم دیگر شاهد این حواشی علیه داوران نبودیم.» یکی از مشکلات این روزها حواشی‌ای بود که در دیدار پرسپولیس-سپاهان اتفاق افتاد و رئیس اسبق فدراسیون فوتبال در خصوص حواشی این دیدار بیان می‌کند: «پیش از برگزاری دیدار سپاهان و پرسپولیس هواداران بانو بدون مشکل دیدارهای تیم محبوب‌شان را تماشای کردند اما این دیدار باعث شد که حواشی‌ای در خصوص حضور هواداران بانو ایجاد شود. برخی‌ها مخالف حضور هواداران خانم در ورزشگاه‌ها هستند و این اتفاقات بهانه دست مخالفان ما می‌دهد.»

گزارش

شهاب رستگار

رقابت‌های لیگ الیت به عنوان رقابت سطح اول باشگاه‌های فوتبال آسیا درحالی‌اواخر شهریورماه سال جاری آغاز می‌شود که با برداشتن محدودیت استفاده از بازیکنان خارجی برای حضور در لیگ الیت، به نظر می‌رسد کار نمایندگان ایران در قیاس با رقیبان خود در سایر کشورها سخت‌تر شده باشد. البته در راستای تقویت تیم‌های ایرانی به منظور حضور پرقدردت در رقابت‌های

با این حاشیه‌ها مسابقات را ادامه نمی‌دهیم

ماجدی: دست فاسدان را از فوتبال قطع کنید

میرشاد ماجدی، رئیس هیأت فوتبال استان تهران، پس از بازی پرسپولیس و هوادار، درباره حضور تماشاگران روی سکوهای ورزشگاه باوجود اینکه بازی باید بدون تماشاگر برگزار می‌شد، در جمع خبرنگاران گفت: حضور با حضور نداشتن تماشاگران بستگی به نیروهای انتظامی و یگان ویژه دارد. بازی بدون تماشاگر بود و تعداد تماشاگرها فکر نکنم به هزار نفر می‌رسید شاید هم کم‌تر، اما در کل این اتفاق به یگان ویژه بستگی دارد. بازی خوب و بدون تنش‌ای بود به جز یک صحنه کوچک که یکی از بازیکنان با یگان ویژه درگیری کوچکی داشت.

او درباره آخرین وضعیت هیأت فوتبال استان تهران و تعلیق لیگ‌های پایه به دلیل حواشی ایجاد شده، توضیح داد: وقتی من شنیدم که به جایی رسیده که مربیان تیم‌ها هم به داوران تعرض می‌کنند و آنها را مورد ضرب و شتم قرار می‌دهند، به این نتیجه رسیدم که مسابقات برگزار نشود،

از اعضای اصلی کادر فنی نیز سهم بسزایی در دریافت مبلغ‌های کلان داشته است که پس از جدایی مدیرعامل وقت در آن باشگاه خیلی زود تصمیم به جدایی از تیم خود گرفت.

در این مورد عنوان شده این مربی در زمان حضورش پس از انجام هر بازی بلافاصله با یک پرواز ویژه راهی استان محل سکونتش می‌شده و در طول فصل همیشه این کار را با هماهنگی مدیران وقت انجام داده که البته هزینه این پروازها به عهده خودش نبوده است.

با روی کار آمدن مدیریت جدید در این شرکت صنعتی اما باز هم همان فرد در ادامه می‌دهد و اکثر مدیران رشته‌های ورزشی زیرمجموعه این شرکت دل خوشی از فرد مذکور ندارند.

وظیفه اصلی این فرد برطرف کردن کسری بودجه باشگاه‌ها با توجه به خرج و مخارج در آنهاست اما گویا بودجه اصلی صرف امور دیگری می‌شود. این فرد که مدت کمی تا پایان دوران حضورش در شرکت صنعتی باقی مانده همچنان درصدد است تا هر طور شده مدیرعامل وقت این باشگاه را از سمت خود برکنار کند.



برش

جولان رمال‌ها

گفته می‌شود برخی تیم‌های لیگ برتری در فعالیت پشت پرده خود به سراغ رمال‌ها رفتند. خبرهای غیررسمی حکایت از این دارد که مبالغی درشت در این زمینه هزینه می‌شود. شایعه شده است یک باشگاه لیگ برتری بیش از ۷۰۰ میلیون تومان برای هزینه رمالی در نظر گرفته است.

سرنوشت پرونده چه خواهد شد؟

با رمزگشایی از اتفاقات هولناک این پرونده ورود دستگاه قضایی حالا به نوشته تسنیم گفته می‌شود جدا از چهره‌های بومی درگیر با این پرونده یک مدیر اجرایی ارشد فدراسیون و سازمان لیگ، یکی از

واکنش عجیب قنبرزاده به افزایش تنش میان باشگاه‌های فوتبال

حاشیه فوتبال را جذاب می‌کند

شاهد هستیم که بیانیه‌نویسی تیم‌ها کمتر شده است.»

جریمه عبدالله ویسی یکی از جرایمی بود که جامعه فوتبال را متعجب کرد. سرمربی فولاد خوزستان در روزهای گذشته با جریمه ۲ میلیارد تومانی مواجه شد که این جریمه سنگین با اعتراض ویسی همراه بود. او در این خصوص می‌افزاید: «شاید یک مقدار این جرایم مالی و محرومیت‌ها زیاد باشد اما در دستورالعمل ارائه شده یک حداقل حداکثری در این خصوص در نظر گرفته شده که براساس ذی‌اعبات افراد متخلف در کمیته انضباطی و کمیته اخلاق در نهایت حکم نهایی توسط کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال صادر خواهد شد.»

نایب رئیس فدراسیون فوتبال صحبت‌های خود را اینگونه ادامه می‌دهد: «اصل مطلب این است که باید در خصوص رفع این حواشی کار فرهنگی صورت گیرد و با این کار می‌توانیم تا حدود زیادی حواشی ناشییم. مدیران باشگاه‌ها باید حواشی را کنترل کنند به خصوص در هفته‌های پیش رو که علاوه با حساسیت‌های بسیار برگزار می‌شود. لیگ به براین می‌طلبد که همه ارکان تیم‌ها متحد‌القول با یکدیگر باشند و در واقع بخشی از این حواشی طبیعی است و در واقع حواشی یکی از جذابیت‌های فوتبال است.»

لیگ برتر با جذابیت بالا در حال برگزاری است و این جذابیت باعث می‌شود تا ارکان تیم‌ها با حساسیت بیشتر نسبت به اتفاقات ریز و درشت در زمین فوتبال و خارج از زمین واکنش نشان دهند. همین موضوع حواشی در لیگ برتر را به اوج خود می‌رساند و منجر به ایجاد بداخلاقی‌هایی می‌شود که نیازمند ورود سازمان لیگ به مسائل اینچنینی است.

منصور قنبرزاده، نایب رئیس فدراسیون فوتبال در خصوص کاهش حواشی اخیر که حتی منجر به صدور بیانیه توسط تیم‌های لیگ برتری می‌شود، به «ایران ورزشی» می‌گوید:

«در هفته‌های اخیر سازمان لیگ دستورالعملی پیشنهاد داد که به تأیید هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال رسید و پس از آن جهت اجرا به کمیته‌های قضایی ارجاع شد. در این دستورالعمل جرایم مالی و محرومیت‌هایی برای افراد متخلف در نظر گرفته شد که این موضوع مقداری حواشی اخیر را کنترل کرد و باعث کاهش این حواشی شد. متأسفانه در هفته‌های گذشته تیم‌ها در بیانیه‌نویسی با یکدیگر رقابت می‌کنند که خوشبختانه هم‌اکنون



شده هرچند می‌توان این طور گمانه‌زنی کرد که به منظور صیانت از عدالت در رقابت‌های داخلی، سهمیه بازیکنان خارجی در لیگ برتر برابر و به مساوات باشد.

هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال در اولین جلسه خود آن را به تصویب رساند. در هر صورت این احتمال وجود دارد که این سهمیه برای برخی تیم‌هایی که سهمیه آسیایی را کسب کرده بیشتر

اساس آن قرار است به منظور تقویت نماینده‌های ایران در لیگ الیت احتمالاً تغییراتی در سقف سهمیه خارجی‌های لیگ برتر فوتبال باشگاهی ایران انجام شود که این تغییرات مستلزم آن است تا

کمیته استیناف فجر را ۳-صفر برنده دیدار با استقلال ملاتانی معرفی کرد

مفتاحی: با رأی کمیته انضباطی بدعت جدیدی ایجاد می‌شد

هفته بیست و هشتم رقابت‌های لیگ دسته اول در شرایطی به پایان رسید که یک مسابقه برگزار نشد. این مسابقه قرار بود میان دو تیم فجر شهیدسپاسی شیراز و استقلال ملاتانی در ورزشگاه غدیر اهواز برگزار شود که مسئولان باشگاه استقلال خوزستان با باشگاه همشهری همکاری نکردند و درهای استادیوم باز نشد تا امکان برگزاری بازی فراهم نشود.

پس از این اتفاقات کمیته انضباطی ضمن جریمه مالی استقلال خوزستان رأی به تکرار بازی در جایی غیر از استان خوزستان داد اما فحری‌رای صادره را به کمیته استیناف بردند و حالا این کمیته دیدار فجر با استقلال ملاتانی را ۳-صفر به سود فحری‌ها اعلام کرد. محمدحسین مفتاحی، مدیرعامل فجر در خصوص بازی‌های اینچنینی ۳-صفر به سود تیمی می‌شد که در زمین حضور نداشت اما کمیته انضباطی رأی عجیبی



خبر فساد مالی بزرگ در یکی از باشگاه‌ها نیز گفت: چقدر خوب است که دستگاه‌های نظارتی ورود کردند و فهمیدند که اگر فساد هست باید برداشته شود. بنده هم به عنوان یک مدیر فوتبالی کمک می‌کنم تا بهتر به این موضوع رسیدگی شود. اگر اطلاعاتی داشته باشم در اختیار نهادهای نظارتی قرار می‌دهم تا دست افراد فاسد از فوتبال قطع شود. حواشی می‌کنم مسئولین تا انتها این مسیر را بروند و شفاف عمل کنند و امیدوارم رسیدگی در وسط راه متوقف نشود.

بهرتر است. شک نکنید کمیته انضباطی ما این موضوع را رسیدگی کرده و به‌زودی هم رأی خود را در چند روز آینده اعلام می‌کند. با شدیدترین مجازات‌ها با افراد خاکی برخورد می‌کنیم. بهترین کار همین بود تا همه بدانند اگر بخواهند به این رفتارها ادامه دهند، مسابقاتی برگزار نمی‌کنیم. امیدواریم با وضع قوانین جدید، در سال جدید شاهد کمترین تنش‌ها و حواشی باشیم. عضو هیأت رئیس فدراسیون فوتبال، درباره منتشر شدن